
Typ Behältergröße Watt Kaution Mietpreis/ 
Monat

Mietpreis/ 
Woche

Mietpreise/
Wochenende

Mietpreise/
Tag

Nass/Trockensauger 35 l 1200 W 100 € 187 € 75 € 45 € 30 €

Nass/Trockensauger 70 l 2400 W 200 € 320 € 128 € 77 € 51€

Pumpsauger 50 l inkl.Entleerungs-
pumpe 300€ 427 € 171 € 102 € 68 €

Arbeitsbreite Behältergröße Fahrantrieb Kaution Mietpreis/ 
Monat

Mietpreis/ 
Woche

Mietpreise/
Wochenende

Mietpreise/
Tag

bis 70 cm bis 50 l ja 500 € 667 € 267 € 160 € 107 €

bis 100 cm bis 100 l ja (Aufsitzer) 500 € 1.335 € 534 € 320 € 214 €

bis  130 cm bis 130 l ja (Aufsitzer) 1.000 € 2.225 € 890 € 534 € 356 €

Typ Filter Watt Kaution Mietpreis/ 
Monat

Mietpreis/ 
Woche

Mietpreise/
Wochenende

Mietpreise/
Tag

Trockensauger HEPA 1200 W 50 € 153 € 61 € 37 € 24 €

Größe - Volt Kaution Mietpreis/ 
Monat

Mietpreis/ 
Woche

Mietpreise/
Wochenende

Mietpreise/
Tag

bis 43 cm bis 180 U/min 220 V 300 € 320 € 128 € 77 € 51 €

Arbeitsbreite Tankinhalt Fahrantrieb Kaution Mietpreis/ 
Monat

Mietpreis/ 
Woche

Mietpreise/
Wochenende

Mietpreise/
Tag

bis 33 cm bis 3 l nein 300 € 475 € 190 € 114 € 76 €

bis 43 cm bis 30 l nein 500 € 597€ 239 € 143 € 95 €

bis 53 cm bis 40 l ja 500 € 921 € 368 € 221 € 147 €

bis 65 cm bis 60 l ja 500 € 1.210 € 484 € 290 € 194 €

bis 85 cm bis 155 l ja (Aufsitzer) 1.000 € 1.936 € 774 € 465 € 310 €
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TROCKENSAUGER

KEHRSAUGMASCHINEN

NASS/TROCKENSAUGER/INDUSTRIESAUGER

EINSCHEIBENMASCHINEN

Es gelten unsere Allgemeinen Mietbedingungen. 

Alle Preise verstehen sich exkl. 20% MwSt., Druck- und Satzfehler vor-
behalten.

In den Preisen sind Verschleißteile inkludiert; An- und Abtransport sowie 
Reinigungsmittel werden gesondert verrechnet. Personalbereitstellung 
nach Vereinbarung.

Unsere Öffnungszeiten:  Mo - Do 8.00 - 17.00
   Fr 8.00 - 13.00
Monat = 23 Arbeitstage
Wochenende = Fr 13.00 Uhr bis Mo 8.00 Uhr
Woche = Mo 8.00 Uhr bis Fr 13.00 Uhr

Bei längeren Mieten verrechnen wir eine Service- und
Verschleißteilpauschale.



Marke Druck Treibstoff Kaution Mietpreis/ 
Monat

Mietpreis/ 
Woche

Mietpreise/
Wochenende

Mietpreise/
Tag

Kärcher HD9/50 500 Bar Diesel 1.000 € 2.136 € 854 € 513 € 342 €

Typ - Kaution Mietpreis/ 
Monat

Mietpreis/ 
Woche

Mietpreise/
Wochenende

Mietpreise/
Tag

Ozongenerator - 200 € 507 € 203 € 122 € 87 €

Typ - Kaution Mietpreis/ 
Monat

Mietpreis/ 
Woche

Mietpreise/
Wochenende

Mietpreise/
Tag

Diavolo - 200 € 453 € 181 € 109 € 72 €

Typ - Kaution Mietpreis/ 
Monat

Mietpreis/ 
Woche

Mietpreise/
Wochenende

Mietpreise/
Tag

Step 100 reinigt Stirn- und Trittfl ächen in einem 
Arbeitsgang 1.000 € auf Anfrage 396 €

Typ Tankinhalt Fahrantrieb Kaution Mietpreis/ 
Monat

Mietpreis/ 
Woche

Mietpreise/
Wochenende

Mietpreise/
Tag

Tennant M 20 212 l ja (Aufsitzer) 1.000 € auf Anfrage 1.060  €

Arbeitsbreite Tankinhalt Pumpendruck Kaution Mietpreis/ 
Monat

Mietpreis/ 
Woche

Mietpreise/
Wochenende

Mietpreise/
Tag

bis 15cm bis 10 l 5 bar 100 € 187 € 75 € 45 € 30 €
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OZONGENERATOR

HOCHDRUCKREINIGER

DAMPFREINIGER

KOMBIMASCHINEN

ROLLTREPPENREINIGUNG

Es gelten unsere Allgemeinen Mietbedingungen. 

Alle Preise verstehen sich exkl. 20% MwSt., Druck- und Satzfehler vor-
behalten.

In den Preisen sind Verschleißteile inkludiert; An- und Abtransport sowie 
Reinigungsmittel werden gesondert verrechnet. Personalbereitstellung 
nach Vereinbarung.

Unsere Öffnungszeiten:  Mo - Do 8.00 - 17.00
   Fr 8.00 - 13.00
Monat = 23 Arbeitstage
Wochenende = Fr 13.00 Uhr bis Mo 8.00 Uhr
Woche = Mo 8.00 Uhr bis Fr 13.00 Uhr

Bei längeren Mieten verrechnen wir eine Service- und
Verschleißteilpauschale.


